
Zarządzenie nr GK.0050/346/2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

Zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Gminie Grodziec 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2022 r. poz. 

2519), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr GK.0050.138.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 

1 września 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Gminie Grodziec wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 3 pkt 1 ppkt. m otrzymuje brzmienie: 

„ odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Gminy Grodziec.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 


